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Продажа свободное назначение 47м²,
цоколь/10 этаж
2 500 000 ₽

 47м²   цоколь   1

Махачкала г., Кировский район, Абдулхамида Юсупова
ул., 18, литера б

 
Алиева Карина
Джаватовна
Эксперт

+7 (938) 202-21-06
alieva.karina@century21.ru

Продаётся цокольное помещение, 47м2, расположенный в 10-ти этажном
многоквартирном доме по адресу: г. Махачкала, ул. Абдулхамида Юсупова,
д.18 "б". Рассмотрим бартер машину, с вашей доплатой! Основные
характеристики:общая площадь 47 м2;планировка в разделе фото
смотреть;монолитно-кирпичный дом;без ремонта, каркас; высота потолков 3,5
м;сухой цоколь, без сырости; в шаговой доступности вся инфраструктура: во
дворе супермаркет "Эхнатон", оптовые супермаркеты, поликлиника №8, школы
№26, №42, детские сады, парк Медиков, детские площадки, стадион, мечеть
им. шейха Абдулхамида Афанди, рядом 3-я Городская больница, аптеки,
клиника Акрополь. Полный пакет документов (зелёнка). По всем остальным
вопросам звоните. С уважением Карина, CENTURY 2... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-svobodnoe-naznacenie-47m2-cokol10-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-47m2-cokol10-
etaz

Продажа свободное назначение 47м²,
цоколь/10 этаж
2 500 000 ₽

 47м²   цоколь   1

Махачкала г., Кировский район, Абдулхамида Юсупова
ул., 18, литера б

 
Алиева Карина
Джаватовна
Эксперт

+7 (938) 202-21-06
alieva.karina@century21.ru

Продаётся цокольное помещение, 47м2, расположенный в 10-ти этажном
многоквартирном доме по адресу: г. Махачкала, ул. Абдулхамида Юсупова,
д.18 "б". Рассмотрим бартер машину, с вашей доплатой! Основные
характеристики:общая площадь 47 м2;планировка в разделе фото
смотреть;монолитно-кирпичный дом;без ремонта, каркас; высота потолков 3,5
м;сухой цоколь, без сырости; в шаговой доступности вся инфраструктура: во
дворе супермаркет "Эхнатон", оптовые супермаркеты, поликлиника №8, школы
№26, №42, детские сады, парк Медиков, детские площадки, стадион, мечеть
им. шейха Абдулхамида Афанди, рядом 3-я Городская больница, аптеки,
клиника Акрополь. Полный пакет документов (зелёнка). По всем остальным
вопросам звоните. С уважением Карина, CENTURY 2... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-svobodnoe-naznacenie-47m2-cokol10-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
06


